
Class Dorsal D.UVP Cod.UCI Licença

x 1 155 POR20020531 51651 Simão Veríssimo Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 2 154 POR20011105 38556 Daniel Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 3 157 POR20020101 46058 André Diogo Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 4 277 POR20020104 43972 João Carvalho AEBTTRIO

x 5 275 POR20021001 38938 João Silva AEBTTRIO

x 6 278 POR20021013 35867 Frederico Massena AEBTTRIO

x 7 72 POR20020305 41571 Pedro Crispim Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 8 73 POR20011227 49226 Ricardo Sousa Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 9 70 POR20011013 30634 Alexandre Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 10 71 POR20011029 50802 André Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 11 321 POR20010206 42590 Rodrigo Nunes Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 12 74 POR20020512 42503 Tiago Belo Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas

x 13 17 POR20010622 48387 João Sousa ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 14 76 POR20010809 42756 Margarida Martins ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 15 16 POR20010507 42713 Samuel Lourenço ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 17 152 POR20020802 47222 Daniel Rodrigues Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 18 19 POR20010216 48385 João Pereira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 19 18 POR20010316 50146 Ivo Gonçalves ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 20 POR19990709 33000 Maria Martins ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 21 POR20000601 29355 Raquel Rodrigues ACD Milharado/E.C.Manuel Martins

x 22 22 POR20020918 48562 Marco Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

x 23 113 POR20010315 51152 Pedro Pereira UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras

x 24 38 POR20010509 44547 José Madeira Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 25 41 POR20010908 36970 Henrique Frois Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 26 36 POR20010203 47972 Daniel Fortes Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 28 35 POR20010506 50551 Bruno Ribeiro Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 29 40 POR20020110 47984 João Ferreira Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 30 39 POR20020904 38228 Gonçalo Nogueira Alcobaça C C / Crédito Agricola

x 31 29 POR20011018 45961 David Rosa Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 32 26 POR20020119 50531 Gabriel Silva Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 33 324 POR20010515 53057 João Nobre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 34 28 POR20010504 43085 Gonçalo Brás Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé

x 35 153 POR20020528 47740 Marco Santos Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 36 156 POR20020503 49501 Miguel Coelho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa

x 37 241 POR20010104 43753 João Gomes Escola de Ciclismo Silveira

x 39 239 POR20020626 49320 João Lopes Escola de Ciclismo Silveira

x 40 240 POR20010123 43754 David Santos Escola de Ciclismo Silveira

x 41 236 POR20021107 45365 Diogo Pereira Escola de Ciclismo de Sintra

x 42 24 POR20010524 50501 Rafael Mateus Clube de Ciclismo José Maria Nicolau

x 43 362 POR20010307 53980 Francisco Bernardo Clube de Ciclismo José Maria Nicolau

x 44 62 POR20020626 32400 Magda Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 45 31 POR20010920 38044 Rafael Gouveia LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 46 30 POR20020918 41727 Duarte Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 47 33 POR20010408 50542 Francisco Carrega LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 49 32 POR20020331 45064 André Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires

x 50 237 POR20011231 43086 João Ferros Escola de Ciclismo de Sintra

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 46
Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 26 POR20010203 47972 Daniel Fortes Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:21:34,00 31,159

2 13 POR20010622 48387 João Sousa ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:21:34,00 31,159

3 28 POR20010506 50551 Bruno Ribeiro Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:21:34,00 31,159

4 9 POR20011013 30634 Alexandre Alves Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:21:34,00 31,159

5 25 POR20010908 36970 Henrique Frois Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:21:34,00 31,159

6 8 POR20011227 49226 Ricardo Sousa Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:21:34,00 31,159

7 45 POR20010920 38044 Rafael Gouveia LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:21:43,00 30,944

8 15 POR20010507 42713 Samuel Lourenço ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:21:57,00 30,615

9 18 POR20010216 48385 João Pereira ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:22:51,00 29,409

10 50 POR20011231 43086 João Ferros Escola de Ciclismo de Sintra 0:23:02,00 29,175

11 33 POR20010515 53057 João Nobre Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé 0:23:20,00 28,800

12 24 POR20010509 44547 José Madeira Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:23:21,00 28,779

13 2 POR20011105 38556 Daniel Casquilho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:23:21,00 28,779

14 23 POR20010315 51152 Pedro Pereira UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras 0:23:23,00 28,738

15 41 POR20021107 45365 Diogo Pereira Escola de Ciclismo de Sintra 0:24:13,00 27,749

16 30 POR20020904 38228 Gonçalo Nogueira Alcobaça C C / Crédito Agricola 0:24:17,00 27,673

17 39 POR20020626 49320 João Lopes Escola de Ciclismo Silveira 0:24:17,00 27,673

18 37 POR20010104 43753 João Gomes Escola de Ciclismo Silveira 0:24:19,00 27,635

19 40 POR20010123 43754 David Santos Escola de Ciclismo Silveira 0:24:21,00 27,598

20 47 POR20010408 50542 Francisco Carrega LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:24:26,00 27,503

21 17 POR20020802 47222 Daniel Rodrigues Ferrindal / Montiqueijo / Lousa 0:24:37,00 27,299

22 7 POR20020305 41571 Pedro Crispim Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:24:43,00 27,188

23 42 POR20010524 50501 Rafael Mateus Clube de Ciclismo José Maria Nicolau 0:24:43,00 27,188

24 10 POR20011029 50802 André Silva Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas 0:25:20,00 26,526

25 43 POR20010307 53980 Francisco Bernardo Clube de Ciclismo José Maria Nicolau 0:25:23,00 26,474

26 19 POR20010316 50146 Ivo Gonçalves ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:25:35,00 26,267

1 POR20020531 51651 Simão Veríssimo Ferrindal / Montiqueijo / Lousa DNF #VALOR!

3 POR20020101 46058 André Diogo Ferrindal / Montiqueijo / Lousa DNF #VALOR!

4 POR20020104 43972 João Carvalho AEBTTRIO DNF #VALOR!

5 POR20021001 38938 João Silva AEBTTRIO DNF #VALOR!

6 POR20021013 35867 Frederico Massena AEBTTRIO DNF #VALOR!

11 POR20010206 42590 Rodrigo Nunes Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas DNF #VALOR!

12 POR20020512 42503 Tiago Belo Higiserviços / G.D.M. / Alexandre Ruas DNF #VALOR!

22 POR20020918 48562 Marco Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras DNF #VALOR!

29 POR20020110 47984 João Ferreira Alcobaça C C / Crédito Agricola DNF #VALOR!

31 POR20011018 45961 David Rosa Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF #VALOR!

32 POR20020119 50531 Gabriel Silva Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF #VALOR!

34 POR20010504 43085 Gonçalo Brás Mato-Cheirinhos/Liberty Seguros/Vila Galé DNF #VALOR!

35 POR20020528 47740 Marco Santos Ferrindal / Montiqueijo / Lousa DNF #VALOR!

36 POR20020503 49501 Miguel Coelho Ferrindal / Montiqueijo / Lousa DNF #VALOR!

46 POR20020918 41727 Duarte Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires DNF #VALOR!

49 POR20020331 45064 André Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires DNF #VALOR!

 

 

 

Quilometragem 11,200 Km =  8 voltas Numero de Inscritos 42

Média do Vencedor 31,159 Km/h Numero de Classificados 26

Desist. / Não Alinharam 16

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 21 POR20000601 29355 Raquel Rodrigues ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:29:40,00 22,652

20 POR19990709 33000 Maria Martins ACD Milharado/E.C.Manuel Martins DNF

Quilometragem 11,200 Km =  8 voltas Numero de Inscritos 2

Média do Vencedor 22,652 Km/h Numero de Classificados 1

Desist. / Não Alinharam 1

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 14 POR20010809 42756 Margarida Martins ACD Milharado/E.C.Manuel Martins 0:29:40,00 22,652

2 44 POR20020626 32400 Magda Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:30:00,00 22,400

Quilometragem 11,200 Km =  8 voltas Numero de Inscritos 2

Média do Vencedor 22,652 Km/h Numero de Classificados 2

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
2.º Prémio Juvenil de Lousa

Cadetes Femininas - Classificação - Prova em Linha 10-06-2015

Nome Equipa

Nome Equipa

Juvenis - Classificação - Prova em Linha 00-01-1900

Nome Equipa

Juvenis  Femininas - Classificação - Prova em Linha 00-01-1900
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